

3	Врач – мануальный терапевт <b>Информационно-аналитическое подразделение</b>	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4	Врач – медицинский статистик <b>Дневной стационар неврологического профиля</b>	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5	Врач – невролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
6	Врач – педиатр	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Санитарка	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Поликлиническое отделение №23 - ЛПО</b>																						
9	Врач – педиатр кабинета дежурного врача (п/о 23)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 04.12.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный врач

(должность)



(подпись)

Маханова Наталья Юрьевна

(Ф.И.О.)

(дата)

11.12.2018

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Председатель ПК

(должность)

(подпись)

Денисова Ольга Ивановна

(Ф.И.О.)

(дата)

11.12.18

Главная медсестра

(должность)

(подпись)

Егорова Анна Борисовна

(Ф.И.О.)

(дата)

10.12.18

Специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Буланова Юлия Леонидовна

(Ф.И.О.)

(дата)

10.12.18

Заведующая поликлиническим отделением №23

(должность)

(подпись)

Селиванова Людмила Николаевна

(Ф.И.О.)

(дата)

10.12.18

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3400

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Тяпкина Елена Валерьевна

(Ф.И.О.)

04.12.2018

(дата)